
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 61. 
Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21) te članka 19. Odluke o osnivanju Zdravstvene ustanove za 
palijativnu skrb – Hospicij blaženi Miroslav Bulešić, Gradonačelnik Grada Pula – Pola 
donosi

Z A K LJ U Č A K
o prijedlogu člana Upravnog vijeća 

Zdravstvene ustanove za palijativnu skrb – Hospicij blaženi Miroslav Bulešić

Članak 1.

Za člana Upravnog vijeća Zdravstvene ustanove za palijativnu skrb – Hospicij blaženi 
Miroslav Bulešić, predstavnika Grada Pula – Pola, predlaže se:

- Ivana Sokolov, Pula, Jasne Crnobori 4, OIB: 02377340359.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-02/24-01/80
URBROJ:2163-7-01-01-0506-24-3
Pula, 07. svibanj 2024.

      GRADONAČELNIK
                                     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u članku 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-
ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članku 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21) te članku 
19. Odluke o osnivanju Zdravstvene ustanove za palijativnu skrb – Hospicij blaženi Miroslav 
Bulešić.  

 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Grad Pula – Pola zaprimio je 2. svibnja 2024. obavijest od strane Porečka i Pulska 
biskupije da je nadležni Trgovački sud u Pazinu donio odluku o upisu Zdravstvene ustanove 
za palijativnu skrb – Hospicij blaženi Miroslav Bulešić u sudski registar te se slijedom toga 
upućuje da Grad Pula – Pola predloži u skladu sa člankom 19. Odluke o osnivanju 
Zdravstvene ustanove za palijativnu skrb – Hospicij blaženi Miroslav Bulešić člana Upravnog 
vijeća, predstavnika Grada Pule.  

 
Člankom 19. Odluke o osnivanju Zdravstvene ustanove za palijativnu skrb – Hospicij 

blaženi Miroslav Bulešić propisano je da Upravno vijeća Hospicija ima pet članova od kojih 
su tri predstavnika osnivača, jedan predstavnik Istarske županije i jedan predstavnik Grada 
Pule. Predstavnika Grada Pule u Upravnom vijeću predlaže Grad Pula - Pola.  

 
Ovim se Zaključkom Zdravstvenoj ustanovi za palijativnu skrb – Hospicij blaženi 

Miroslav Bulešić predlaže imenovanje člana Upravnog vijeća predstavnika Grada Pula – Pola 
u osobi Ivane Sokolov.  
 
III PRIJEDLOG AKTA 
 
 U prilogu se nalazi prijedlog Zaključka. 
 
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu 
Grada Pula – Pola. 
 
 
Odluku pripremio: 
Igor Jovin, univ. mag. iur. 
 
          p.o. PROČELNIK 
      Darko Tumpić, univ. mag. philol. croat. et ital. 
 


